9. Ulbersborf. 1267 Vanglici, 1207 Wangynicze ober 
Olbrachzdorf.

i) Staatsarchiv Breslau, Trebnitz 721.
8) Staatsarchiv Breslau, Trebnitz 716.

A.
A (nshelmus) dei gratia episcopus Warmiensis apostolice 

sedis legatos vniuersis Christi fidelibus presentem paginam in- 
specturis salutem in domino. Cum Otto rector eeclesie de 
Ole buch a iudice ciuitatis dicte co ram venerabili paire Poz
nani en si episcopo coactas esset in causam, et partes li tigassent 
aliquamdiu co ram eo, tandem dictus Oto, cupiens sic causam ad 
nos deferri, nostrum presenciara appellau it. Quam appellacionem 
licet minus legitimara dictus episcopus admittens nuncium suum 
ad nos dirigens supplicauit nobis, ut totam causam diffiniendam 
assumere dignaremur. Partibus itaque in nostra presencia con
stituís dictus iudex dicto O(ttoni) libellum conuentialem porrexit; 
lite itaque contéstala receptoque juramento calumpnie et producís 
testibus a parte dicti iudicis attestacionibus redact!s in scriptis 
et sub sigillo nostro reclusis terminum partibus prefiximus in 
Vratislauiam, ut ibidem se nostro conspectu presentaren!, auditure 
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atiestationes inibi publicandas. Sane venientibus nobis in Tre bniz 
dictus O(tto), ibi comparens coram nobis, diffidens de iure suo 
ante apercionem attestacionum sen publicacionem dictam ecclesiam 
in manibus domine abbatisse de Trebniz, ad quam ins patro
natos illius ecclesie pertinere dinoscitur, nobis presentibus resig- 
nauit, quam resignacionem ratam habuimus et habemus, man
dantes domine abbatisse, ut alium elericum infra tempos legitimum 
dicto episcopo, ad quem pertinet inuestitura, presentaret. Actum 
et datum in Trebniz a. d. M° CC° sexuagesimo secundo XIII. 
kal. Junii.

An Pergamentstreifen das Siegel des Bischofs. Auf der Rück
seite: super iure patronatos in Oloboc prope Swebus.

Staatsarchiv Breslau, Trebnitz 94.

B.
Nos Thomas dei gracia Wratizlauiensis episcopus notum 

facimus universis, quod ad petitionem nobilis domine Gerdrudis 
abbatisse in Trebnizc eiusque conuentus de predio, quod Gant- 
kowox) dicitur, predicti monasterii loco decime acceptauimus in 
perpetuum pro nobis nostrisque successoribus de manso quolibet 
flamingo quinque seo tos argenti pretor decimum mansum, qui 
liber ratione fundationis cedet scultheto, qui argentum hoc nobis 
nostrorumque successorum nuncio exhibebit in testo sancti Mar
tini. Sane de quolibet manso circa Oloboc, qui spectat mona
sterio memórate, loco decime et uecture, qua nobis decimalem 
annonam in Croznam ducere tenebantur, dimidium fertonem 
acceptavimus prefer mansos feodales et mansos in dotem ecclesiis 
assignatis(l). In huius rei testimonium presens scriptum nostro 
sigillo munimus. Acta sunt hec in Trebnizc anno domini 
M° 00° XL.